مردم با انقلابشان علیه کل نظام اعلام
درون باندهای نیست مهم برایشان که کرده اند
حکومت چه عنوان و چه لقبی روی خود می گذارند
و چطور به هم می پرند، مهم این است که مردم
انتخاب کرده اند همه آنها و در رأس آنها خامنه ای

را ساقط و کل عمارت اسلامی را ویران کنند.

شنبه ۱۱ فروردین ۱۴۰۳
۳۰ مارس ۲۰۲۴

ساخت توالت عمومی بجای مسجدساخت توالت عمومی بجای مسجد
کیوان جاوید

ساخت مسجد در پارک قیطریه، از قدیمی ترین
پارک های تهران، توسط شهرداری تهران موجب

نگرانی و اعتراض بسیاری شده است.

از جدای زن، زندانیان پای شستن ماجرای
عوام فریبی آشکار مذهبی، شستن خاطره جنایات
بوده منحوسش حیات طول در کلیسا بیشمار

است. شستن پای زنان نگون بخت در صحن علنی،
فرانسیس شاید به قدرت اعتراضات جهانی زنان
Me“ در بدست آوردن برابری جنسیتی و جنبش
Too” هم برگردد که سیلی محکومی بر گوش

همه ضد زنان در این قرن حاضر زده است.

شنبه ۱۱ فروردین ۱۴۰۳
۳۰ مارس ۲۰۲۴

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر به
وقت اروپای مرکزی )۶ و نیم به وقت ایران( منتشر می

شود.

تماس با نشریه:
واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

journalfarsi@gmail.com :ایمیل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سایت ژورنال را به دوستان و آشنایان
خود معرفی کنید. در انتشار یادداشتهای